
 
 

 

 
КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
25.10.2017 № 12/81 

г.Кирово-Чепецк 

 
О присвоении премий главы муниципального образования                       

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области                                                              

для поддержки талантливых детей 

 
В соответствии с Положением «О наградах муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области», утвержденным решением Кирово-Чепецкой городской 

Думы от 29.06.2016 № 7/43, рассмотрев представление департамента образования 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

10.10.2017 № 1744 и на основании протокола комиссии по отбору кандидатов на награждение 

премией главы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области для 

поддержки талантливых детей от 09.10.2017 года, Кирово-Чепецкая городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Присвоить премию главы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области для поддержки талантливых детей 

 

за высокий уровень учебных достижений: 

 

1. Стародумовой  

Екатерине Романовне 

 

обучающейся Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения многопрофильного 

лицея города Кирово-Чепецка Кировской области 

2. Соловьеву  

Ивану Николаевичу 

 

обучающемуся Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Лицей города 

Кирово-Чепецка Кировской области» 

3. Стародубцеву 

Владиславу Юрьевичу 

 

обучающемуся Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Лицей города 

Кирово-Чепецка Кировской области» 

 



4. Прохорову  

Игорю Алексеевичу 

 

обучающемуся Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения гимназии №2 города 

Кирово-Чепецка Кировской области 

5. Зорину  

Александру Александровичу 

 

обучающемуся Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Лицей города 

Кирово-Чепецка Кировской области» 

 

за высокий уровень творческих достижений: 

 

6. Колосовой  

Маргарите Вадимовне 

 

обучающейся Муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования детской художественной 

школы имени Л.Т. Брылина города Кирово-Чепецка 

Кировской области 

 

за высокий уровень спортивных достижений: 

 

7. Валеевау 

Ярославу Валерьевичу 

 

спортсмену Муниципального автономного учреждения 

спортивной школы № 1 города Кирово-Чепецка 

Кировской области 

8. Петренко  

Максиму Григорьевичу 

 

спортсмену Муниципального автономного учреждения 

спортивной школы № 1 города Кирово-Чепецка 

Кировской области 

9. Тарасовой  

Дарье Александровне 

 

спортсмену Муниципального автономного учреждения 

спортивной школы № 1 города Кирово-Чепецка 

Кировской области 

 

за высокий уровень творческих, учебных, спортивных и туристских достижений: 

 

10. Кунилову  

Владимиру Александровичу 

 

обучающемуся Муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования детской 

школы искусств имени Г.И. Бабко города Кирово-

Чепецка Кировской области 

2. Опубликовать настоящее решение. 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  Кировской  

области  Е.М. Савина 

 


